
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 имени И.Л.Козыря пос.

Шаумянского»

ПРИКАЗ

10 января 2020года "

О создании комиссии по приёму документов в 1-й класс МБОУ СОШ № 17им. 
И.Л.Козыря пос.Шаумянского на 2020-2021 учебный год.

В целях упорядочения приёма документов в 1-й класс МБОУ СОШ № 17 
им.И.Л.Козыря пос.Шаумянского на 2020-2021 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приёму в 1- й класс МБОУ СОШ № 17 им.И.Л.Козыря 
пос. Шаумянского в следующем составе:

• Председатель комиссии - Ривчак Г. А. директор МБОУ СОШ №17 им. 
И.Л.Козыря пос. Шаумянского;

• Ответственный за приём документов в 1-й класс - Дударова Е.В. 
заместитель директора;

• Члены комиссии:
Великородная Т.И.- секретарь
Трофимова Н.А.- психолог, Гришко Е.В. - медсестра

2. Приём документов осуществлять согласно Порядка приёма В МБОУ СОШ
№ 17 им. И.Л.Козыря пос.Шаумянского с 01 февраля 2020 года, как на 
бумажном носителе, так и на сайте группы компаний «Аверс» по ссылке: 
http://178.211,1.213:8200/proiects/stav/.

3. Регистрацию документов производить в журнале регистрации заявлений.
4. Родителям (законным представителям) выдавать уведомление о приёме 

документов.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Дударову Е.В.


